Objet : Proposition d’achat du lot n°7 du lotissement « LES VIGNES » 
Madame le Maire informe les membres du conseil municipal qu’une proposition d’achat du lot 
n°7 d’une superficie de 758m², a été faite par Monsieur LHOST Christian pour la somme de  
26 100 € (vingt-six mille cent euros) 

Dit qu’aucune autre proposition n’a été faite pour ce même lot. 
Dit qu’il convient de donner pouvoir à Madame le Maire de signer les actes notariaux afin de 
finaliser cette vente. 

Ouï cet exposé, et après en avoir délibéré, 
le conseil décide à l'unanimité